ככל שקיימת מדיניות כאמור, יידרש התאגיד או מנהל הקרן לפרט את עיקרי המדיניות והאופן בו הדירקטוריון פועל כדי ליישמה.

הצעת החקיקה משתרעת על תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), ההתש"ל-1970 ותקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטוטת תשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 בהתייחס לחובות הגילוי שיחולו על תאגידים מדווחים; על תקנות השקעות משותפות בנאמנות (פרטי תשקיף של קרן, מבנה וצורתו), התש"ע-200 אשר תחול בעניינים של מנהלי קרנות; ועל תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות), תשע"ב-2012 בעניין חובות הגילוי לחברות ניהול תיקים גדולות. הצעת החקיקה פורסמה להערות הציבור עד ליום 28.12.2022.

לקריאה נוספת, ראו [כאן](#).

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה בנושא,

יאיר שילוני
שותף

shiloni@gornitzky.com

שרון ורקר-שגיא
שותפה

sagy@gornitzky.com